
UCHWALA NR VIII/45/2015

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 29 kwietnia. 2015 roku

w sprawie zmiany "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2015 r.

-Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.
U. z 2013 r. poz. 856 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późniejszymi
zmianami) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

W "programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2015 r". stanowiącym załącznik do uchwały Nr
VI/28/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2015 roku wprowadza się następujące
zmiany: w ~ 8 punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:
,,3. Środki wykazane w punkcie 1. będą rozdysponowane następująco:
- umieszczanie zwierząt w schronisku 21 900zł (wyłapywanie zwierząt, transport, przejęcie
przez schronisko)

- zakupy materiałów 6000 zł (zakup karmy do dożywiania zwierząt w czasowej opiece,
potrzebny sprzęt)

- koszty obsługi zwierząt odebranych 2 500zł
- obsługa weterynaryjna 3 500 zł. "

~ 2.

Pozostała treść "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2015 r." pozostaje bez zmiany.

~ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ[I/\OD [CZACY
RADY GMI SOBK6w



Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/4512015Rady Gminy Sobków z dnia 29 kwietnia 2015 roku.

Zgodnie z art. I I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt zapewnienie
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gminy.
Stosownie do art.lla w/w ustawy Rada Gminy Sobków uchwałą m VI/28/2015 w dniu 26
lutego 2015 roku przyjęła "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2015 r".

Wojewoda Świętokrzyski w ramach nadzoru pismem znak: PNK.I.4130.52.2015
zarzucił niespójność wydatków w pkt 3 9 8 z kwotą przeznaczoną na realizację zadań w
budżecie gminy. Niniejszą uchwałą zweryfikowano kwoty i treść punktu 3.

PRZ[\/~\OQ !CZACY
RADY GMI /1' SOBKOW,
. .
. Ryszn ebiń.ski


	00000001
	00000002

